ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH THỦY

Số: 74/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày 25 tháng 8  năm 2023

BÁO CÁO
Thống kê các thủ tục hành chính có khai thác thông tin

trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

Thực hiện Công văn số 3171/CQTT ngày 23/8/2023 của cơ quan thường
trực Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh Hải Dương về việc thông kê các thủ tục
hành chính có khai thác thông tin trong cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư

Thực hiện Công văn số 650/UBND-VP ngày 24 tháng 8 năm 2023  của
UBND huyện Thanh Hà về thống kê các thủ tục hành chính có khai thác thông tin
trong cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư

UBND xã Thanh Thủy đã chỉ đạo cán bộ, công chức chuyên môn tiến hành
rà soát, thống kê các thủ tục hành chính thực hiện tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết
quả xã có khai thác thông tin trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và dữ liệu Căn
cước công dân. Kết quả như sau:

1. Danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã: 11 lĩnh vực
với 45 thủ tục.

2. Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện được
tiếp nhận tại xã: 2 lĩnh vực với 6 thủ tục

3. Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh được tiếp
nhận tại xã: 1 lĩnh vực với 13 thủ tục.

(Có bảng phụ lục chi tiết kèm theo)
Trên đây là báo cáo thống kê các thủ tục hành chính liên quan đến thông tin

cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và căn cước công dân cần tra cứu khai thác phục
vụ giải quyết thủ tục hành chính UBND xã Thanh Thủy./.
Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Bộ phận TN&TKQ xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thư

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-28T08:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thư<nguyenthithu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:48:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!